Baancompetitie M3 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 4-1-2016

Daguitslag masters M3

pos
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nr

144
12
158
69
40
53
119
83
118
219
191
70
11
145
19
85
44
28
91
93
77
124
252
34
247
101
79
202
203
194
215

90
151
87
147
50

naam

Martin Zuiver
Leonard Zonneveld
Wil Schermer
Leon Diemen
Erwin Henskes
Mark van Ruiten
Rein Kempen
Herald Helsen
André de Bruin
Marco ten Have
Jan Dekker

Lucas Brihl

Pim Koeckhoven
Pieter de Jong
Johan Schut

Mark Andringa
Gerard Kool

Piet van Tongeren
Paul Graas

Frans van Rijt
Evert van Rijt
André Broere

Nico Zwart
Jurriaan Smit

Fred Molenaar

M3 101

Daan van der Sar
John van Lammeren
Jan van der Pol
Bas de Zwart
Peter de Wit
Wiebe van der Hoek
Theo van der Meer
Hans de Koning
Erik Borgman
Lukas Snoek

Piet Spaargaren

4-1-2016 23:02:51

woonplaats

Kudelstaart
Nieuw Vennep
Zaandam
Noordwijkerhout
Haarlem
Noordwijk
Aarlanderveen
Haarlem
Aarlanderveen
Zaandijk

Koog aan De Zaan
Amsterdam
Noordwijkerhout
Aalsmeer
Alphen aan Den Rijn
Uitgeest
Heemskerk
Haarlem
Wormerveer
Velserbroek
Haarlem
Heemskerk
Zaandam
Oegstgeest
Santpoort-Noord

Leimuiden
Ter Aar
Lisse
Warmond
Haarlem
Hoofddorp
Noordwijk
Voorhout
Aalsmeer
Aalsmeer
Kudelstaart

sponsor

35rnd 14km 00:23:56uur (gem. 41,0sec) 35,1km/h
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 6 (4-1-2016) Tussenklassement

pos nr naam 1 2 3 4 5 6 aft pnt
1 12 Leonard Zonneveld 12 14 6 12 15,1 14 73,1
2 53 Mark van Ruiten 11 13 9 13 14 10 70
3 69 Leon Diemen 8 9 8 14 13 12 64
4 144 Martin Zuiver 13 151 13 1 15,1 57,2
5 40 Erwin Henskes 7 12 11 10 11 51
6 83 Herald Helsen 15,1 12 2 11 8 48,1
7 158 Wil Schermer 8 10 2 13 33
8 118 André de Bruin 1 5 4 9 7 26
9 80 Sjors van der Klauw 6 10 10 26
10 202 Johnvan Lammeren 3 7 15,1 25,1
11 215 Peter de Wit 20,1 20,1
12 119 Rein Kempen 2 9 9 20
13 11 Pim Koeckhoven 10 7 8 20
14 84 Marco van der Ham 9 11 20
15 247 Fred Molenaar 19 19
16 44 Gerard Kool 11 3 4 18
17 207 Jerry Huiberts 14 & 17
18 219 Marco ten Have 5 5 6 16
19 252 Nico Zwart 1 6 6 13
20 70 Lucas Brahl 8 4 12
21 194 Bas de Zwart 12 12
22 131 Bart Taag 3 2 7 12
23 129 Erik Negenman 3 8 11
24 19 Johan Schut 2 6 1 9
25 101 M3 101 5 9
26 63 Jos Smit 7 1 8
27 191 Jan Dekker 5 5
28 121 Albert Wilmsen 5 5
29 28 Piet van Tongeren 4 4
30 134 Eric de Kant 4 4
31 145 Pieter de Jong 2 2
32 56 Frank Christiaans 1 1
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Baancompetitie M3 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 4-1-2016

Premie dagklassement masters M3

Premie
pos nr naam woonplaats sponsor tot pnt
1 19 Johan Schut Alphen aan Den Rijn 5
2 44 Gerard Kool Heemskerk 5
3 83 Herald Helsen Haarlem 2
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Seizoen: 15-16 Baan masters M3 - Baancompetitie M3 t/m wedstrijd 6 (4-1-20

Premie klassement

pos
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nr
19
44
144
158
34
244
247
101
53
83
215
12
98
191
56

naam

Johan Schut
Gerard Kool
Martin Zuiver

Wil Schermer
Jurriaan Smit
Anton Koomen
Fred Molenaar
M3 101

Mark van Ruiten
Herald Helsen
Peter de Wit
Leonard Zonneveld
Hans Koeleman
Jan Dekker
Frank Christiaans

4-1-2016 23:02:54
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Baancompetitie M3 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 4-1-2016

Transponderprint  masters M3
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 144 Martin Zuiver 35 23:56.953 33.699 33.699 0
2 12 Leonard Zonneveld 35 23:57.290 34.080 34.080 0
3 158 Wil Schermer 35 23:57.550 34.091 34.091 0
4 69 Leon Diemen 35 23:57.923 34.821 34.718 0
5 40 Erwin Henskes 35 23:58.075 34.531 34.531 0
6 53 Mark van Ruiten 35 23:58.103 34.784 34.784 0
7 119 Rein Kempen 35 23:58.127 34.286 34.286 0
8 83 Herald Helsen 35 23:58.260 34.285 33.448 0
9 118 André de Bruin 35 23:58.360 34.500 34.500 0
10 219 Marco ten Have 35 23:58.388 34.729 34.658 0
11 191 Jan Dekker 35 23:58.687 34.683 34.683 0
12 11 Pim Koeckhoven 35 23:58.738 35.096 35.096 0
13 70 Lucas Brihl 35 23:58.754 34.376 34.376 0
14 145 Pieter de Jong 35 23:59.055 35.213 35.213 0
15 19 Johan Schut 35 23:59.089 34.469 34.469 0
16 85 Mark Andringa 35 23:59.233 34.763 34.763 0
17 44 Gerard Kool 35 23:59.266 35.019 35.019 0
18 28 Piet van Tongeren 35 23:59.392 35.277 35.277 0
19 91 Paul Graas 35 23:59.652 34.850 34.850 0
20 93 Frans van Rijt 35 23:59.795 35.382 35.382 0
21 77 Evert van Rijt 35 24:00.097 35.600 35.600 0
22 124 André Broere 35 24:00.165 35.088 35.088 0
23 252 Nico Zwart 35 24:00.297 36.823 35.611 0
24 34 Jurriaan Smit 35 24:00.400 36.124 35.616 0
25 247 Fred Molenaar 35 24:00.445 39.440 34.922 0
26 101 M3 101 35 24:00.576 36.540 36.006 0
27 79 Daan van der Sar 35 24:00.619 35.506 35.506 0
28 202 John van Lammeren 35 24:00.661 35.939 35.939 0
29 203 Jan van der Pol 35 24:01.385 35.948 35.948 0
30 194 Bas de Zwart 35 24:04.398 39.534 36.032 0
31 215 Peter de Wit 35 24:23.104 59.729 35.035 0
32 8 Wiebe van der Hoek 35 24:25.204 56.408 36.036 0
33 90 Theo van der Meer 35 24:26.333 43.403 36.575 0
34 151 Hans de Koning 35 24:32.481 59.549 36.328 0
35 87 Erik Borgman 35 24:34.162 45.600 36.809 0
36 147 Lukas Snoek 34 24:07.942 56.038 36.159 0
37 50 Piet Spaargaren 34 24:22.820 1:07.119 36.858 0
38 131 Bart Taag 29 20:10.586 39.436 36.041 0
39 134 Eric de Kant 15 10:15.812 40.037 36.880 0
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Baancompetitie M3 6

Baancompetitie 6 - Haarlem 4-1-2016

Lege batterij masters M3

nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
11 Pim Koeckhoven Noordwijkerhout KH-60937

70 Lucas Briihl Amsterdam HZ-44314
145 Pieter de Jong Aalsmeer NP-83346
215 Peter de Wit Haarlem SF-14176

nr naam woonplaats sponsor Niet gedetecteerd
44 Gerard Kool Heemskerk CX-14633

50 Piet Spaargaren Kudelstaart FF-82350

85 Mark Andringa Uitgeest PK-80860

87 Erik Borgman Aalsmeer RH-99727
124 André Broere Heemskerk GN-13720
131 Bart Taag Haarlem TW-78204
147 Lukas Snoek Aalsmeer TW-32902
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